Cidade Universitária Paulo VI - s/n - Tirirical - C.P. 09 - CEP. 65055-310 - São Luís/MA - Fone: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882

 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30/12/1981

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N°01/2016-PROG/UEMA

 A Universidade Estadual do Maranhão, por meio da Pró-Reitoria de

Graduação, torna público aos interessados, que retifica o Edital de Convocação n°

01/2016-PROG/UEMA, datado de 21 de janeiro de 2016, a fim de incluir:

1- Centro de Estudos Superiores de Bacabal-CESB

1.1 Disciplina: Planejamento Estratégico

1.2 Candidato (a): João Airton Santos Porto

2- Ficam mantidos os demais candidatos do Edital de Convocação n°01/2016-

PROG/UEMA.

São luís, 22 de Janeiro de 2016.